[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
=============================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2021 г.                                               № 9
О внесении изменений  в муниципальную  программу

«Благоустройство  Пугачёвского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на период 2021-2023 гг.»
            В   соответствии с постановлением администрации  Пугачёвского  сельского поселения  от 28.10.2011  № 48  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пугачёвского  сельского  поселения, их формировании и реализации », руководствуясь  Уставом Пугачёвского   сельского поселения, администрация   Пугачёвского   сельского  поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской  области
 п о с т а н о в л я е т:

               Внести изменения в постановление администрации Пугачёвского   сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 17.11.2020г. № 67 «Благоустройство  Пугачёвского сельского поселения Котельниковского муниципального района волгоградской области на период 2021-2023 гг.».»:
            1. В паспорте программы , в разделе  «Объемы и источники финансирования

Программы» :.
в строке  2022 год убрать  сумму 378,8 тыс. рублей., заменив на 720,0 тыс.руб.
в строке 2023 год убрать  сумму 235,4 тыс. рублей., заменив на 597,2 тыс.

           2. Таблицу 1 Объёмы финансирования программы по годам

 изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
           3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  ведущего специалиста  администрации  Пугачёвского  сельского  поселения   С.С.Лагутину.

           4.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и  подлежит  обнародованию.

Глава Пугачёвского сельского поселения                             А.Н.Ламсков
Приложение № 1

                                               к постановлению Администрации Пугачевского

                                                                                            сельского поселения

                                                         Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                                                        От 14.02.2022 г. № 9
Объёмы финансирования программы по годам

Таблица № 1

2021 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения

	191,0
	191,0

	3.
	Озеленение населенных пунктов поселения

	0
	0

	4.
	Организация и содержание мест захоронений

	45,6
	45,6

	Прочие мероприятия по благоустройству

	65,0
	65,0

	ИТОГО

	301,6
	301,6

2022 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения

	274,0
	274,0

	3.
	Озеленение населенных пунктов поселения

	0
	0

	4.
	Организация и содержание мест захоронений

	45,6
	45,6

	Прочие мероприятия по благоустройству

	120,0
	120,0

	ИТОГО

	439,6
	439,6

2023 год
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Итого

	1
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения

	260,0
	260,0

	3.
	Озеленение населенных пунктов поселения

	0
	0

	4.
	Организация и содержание мест захоронений

	0
	0

	Прочие мероприятия по благоустройству

	120,0
	120,0

	ИТОГО

	380,0
	380,0